Cortinix Gold
Veškeré údaje uvedené v tomto základním ceníku odpovídají informacím, které byly k dispozici v době tisku. Uvedené ceny jsou orientační, nezahrnují žádné
příplatky (např. za způsob připojení, jiné barvy, atp.), jsou bez DPH a dopravy. U objednávek nad 5000 Kč poskytujeme přepravu v rámci ČR zdarma. Tiskové
chyby, technické a jiné změny jsou vyhrazeny. Aktuální informace o radiátorech, ventilech a příslušenství naleznete vždy na www.laurens.cz. V případě dotazů
kontaktujte naše Radiátorová Studia telefonicky na výše uvedených číslech nebo e-mailem.
Základní ceník ze dne: 24. 12. 2025 Strana 1/3 Volejte +420 539 030 835 nebo pište na cz@laurensint.com

kontaktujte naše Radiátorová Studia telefonicky na výše uvedených číslech nebo e-mailem.
Základní ceník ze dne: 24. 12. 2025 Strana 2/3 Volejte +420 539 030 835 nebo pište na cz@laurensint.com
Varianty na zeď
Kód Š x V x H
[mm]
Q [W]
(75/65/20°C)
El. výkon
[W]
Rozteč
[mm]
Objem
[l]
Váha
[kg]
CX01-0200/1200-GD-W 1200 x 200 x 55 359 300 100 0.7 8
CX01-0200/1400-GD-W 1400 x 200 x 55 418 500 100 0.8 10
CX01-0200/1600-GD-W 1600 x 200 x 55 478 500 100 0.9 11
CX01-0200/1800-GD-W 1800 x 200 x 55 538 500 100 1 12
CX01-0400/0600-GD-W 600 x 400 x 55 359 300 300 0.7 8
CX01-0400/0800-GD-W 800 x 400 x 55 478 500 300 0.9 11
CX01-0400/1000-GD-W 1000 x 400 x 55 598 500 300 1.1 14
CX01-0400/1200-GD-W 1200 x 400 x 55 717 700 300 1.3 16
CX01-0400/1400-GD-W 1400 x 400 x 55 837 700 300 1.5 19
CX01-0400/1600-GD-W 1600 x 400 x 55 956 1000 300 1.7 22
CX01-0400/1800-GD-W 1800 x 400 x 55 1076 1000 300 1.9 24
CX01-0400/2000-GD-W 2000 x 400 x 55 1196 1200 300 2.1 27
CX01-0600/0600-GD-W 600 x 600 x 55 538 500 500 1 12
CX01-0600/0800-GD-W 800 x 600 x 55 717 700 500 1.3 16
CX01-0600/1000-GD-W 1000 x 600 x 55 897 1000 500 1.6 20
CX01-0600/1200-GD-W 1200 x 600 x 55 1076 1000 500 1.9 24
CX01-0600/1400-GD-W 1400 x 600 x 55 1255 1200 500 2.2 28
CX01-0600/1600-GD-W 1600 x 600 x 55 1435 1500 500 2.5 32
CX01-0600/1800-GD-W 1800 x 600 x 55 1641 1500 500 2.8 36
CX01-0600/2000-GD-W 2000 x 600 x 55 1793 1500 500 3.2 40
CX01-0800/0600-GD-W 600 x 800 x 55 717 700 700 1.3 16
CX01-0800/0800-GD-W 800 x 800 x 55 956 1000 700 1.7 22
CX01-0800/1000-GD-W 1000 x 800 x 55 1196 1200 700 2.2 27
CX01-0800/1200-GD-W 1200 x 800 x 55 1435 1500 700 2.6 32
CX01-0800/1400-GD-W 1400 x 800 x 55 1674 1500 700 3 37
CX01-0800/1600-GD-W 1600 x 800 x 55 1913 1500 700 3.4 43
CX01-0800/1800-GD-W 1800 x 800 x 55 2152 1500 700 3.8 48
CX01-0800/2000-GD-W 2000 x 800 x 55 2391 1500 700 4.2 53
CX01-1000/0600-GD-W 600 x 1000 x 55 879 1000 900 1.7 20
CX01-1000/0800-GD-W 800 x 1000 x 55 1196 1200 900 2.2 27
CX01-1000/1000-GD-W 1000 x 1000 x 55 1494 1500 900 2.7 33
URL produktu: https://www.laurens.cz/radiatory/designove-radiatory/cortinix-gold/
Technický list: https://www.laurens.cz/data/web_laurens/produkty/pdf/1100/tech-cortinix.pdf
Instalace a návod: https://www.laurens.cz/data/web_laurens/produkty/pdf/1100/tetrix-cortinix-instructions.pdf

kontaktujte naše Radiátorová Studia telefonicky na výše uvedených číslech nebo e-mailem.
Základní ceník ze dne: 24. 12. 2025 Strana 3/3 Volejte +420 539 030 835 nebo pište na cz@laurensint.com
Varianty na zeď
Kód Š x V x H
[mm]
Q [W]
(75/65/20°C)
El. výkon
[W]
Rozteč
[mm]
Objem
[l]
Váha
[kg]
CX01-1000/1200-GD-W 1200 x 1000 x 55 1793 1500 900 3.2 40
CX01-1000/1400-GD-W 1400 x 1000 x 55 2092 1500 900 3.7 47
CX01-1000/1600-GD-W 1600 x 1000 x 55 2391 1500 900 4.2 53
CX01-1000/1800-GD-W 1800 x 1000 x 55 2690 1500 900 4.7 60
CX01-1000/2000-GD-W 2000 x 1000 x 55 2989 1500 900 5.2 66
CX01-1200/0600-GD-W 600 x 1200 x 55 1076 1000 1100 2 24
CX01-1200/0800-GD-W 800 x 1200 x 55 1435 1500 1100 2.6 32
CX01-1200/1000-GD-W 1000 x 1200 x 55 1793 1500 1100 3.2 40
CX01-1400/0600-GD-W 600 x 1400 x 55 1255 1200 1300 2.3 28
CX01-1400/0800-GD-W 800 x 1400 x 55 1674 1500 1300 3 37
CX01-1400/1000-GD-W 1000 x 1400 x 55 2092 1500 1300 3.7 47
CX01-1600/0800-GD-W 800 x 1600 x 55 1913 1500 1500 3.5 43
CX01-1600/1000-GD-W 1000 x 1600 x 55 2391 1500 1500 4.3 53
URL produktu: https://www.laurens.cz/radiatory/designove-radiatory/cortinix-gold/
Technický list: https://www.laurens.cz/data/web_laurens/produkty/pdf/1100/tech-cortinix.pdf
Instalace a návod: https://www.laurens.cz/data/web_laurens/produkty/pdf/1100/tetrix-cortinix-instructions.pdf